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Hen eggs（1パック[10個]･pack）

0 50

100

150

200

250

300

350

400

1月 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

（円 Yen）
1401  キャベツ

Cabbage（1kg）

札幌(Sapporo)

東京都区部(Ku-area of Tokyo)

大阪(Osaka)

福岡(Fukuoka)
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White potatoes（1kg）
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Oranges (1kg)
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札幌市の11月分は規定に該当する商品が

無かったため、価格を掲載していない。

また、12月は市町村銘柄を掲載している。


